
Cartographie du Drapps Occitanie
Référents et contacts

 Référente des Pyrénées-Orientales
Manon Crochart

 mcrochart@promotion-sante-occitanie.org

 Référente de l’Aveyron
Séverine Blanchis

 sblanchis@promotion-sante-occitanie.org

 Référente de la Lozère
Claire Masson

 cmasson@ promotion-sante-occitanie.org

 Référente de l’Aude
Marion Smith

 msmith@promotion-sante-occitanie.org

 Référentes de l’Ariège
Anne-Lise Delpy

 aldelpy@promotion-sante-occitanie.org

 Référent des Hautes-Pyrénées
Sandra Cuny

 scuny@promotion-sante-occitanie.org

 Référente du Gers
Florence Royère

 froyere@promotion-sante-occitanie.org

 Référent du Tarn-et-Garonne
Sébastien Corre

 scorre@promotion-sante-occitanie.org

 Référente du Lot
Noémie Neto

 nneto@promotion-sante-occitanie.org

 Référente de la Haute-Garonne
Julie Labessede

 jlabessede@promotion-sante-occitanie.org

Coordination régionale
Christine Rolland

 crolland@promotion-sante-occitanie.org

Communication
Guillaume Reiss, chargé de communication

 greiss@promotion-sante-occitanie.org

Angèle Nicole, chargée de communication
 anicole@promotion-sante-occitanie.org

Formation
Géraldine Tisserant, coordinatrice pédagogique

 gtisserant@promotion-sante-occitanie.org

Michèle Olivan, assistante administrative
 molivan@promotion-sante-occitanie.org

Documentation
Camille Magnan, chargée de communication / 
documentation

 cmagnan@promotion-sante-occitanie.org

Emilie BEC, documentaliste 
 e.bec@creaiors-occitanie.fr 

Nathalie Bel, documentaliste 
 n.bel@creaiors-occitanie.fr
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 Référente du Gard
Patricia Soler

 patricia.soler@codes30.org

 Référente de l’Hérault
Cécile Grimaud

 celine.grimaud@codes34.org
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 Référente du Tarn
Carole Alarcon

 calarcon@promotion-sante-occitanie.org


